
Zarządzenie Nr 8/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 79/V/2007 z dnia 29 listopada 2007 r.  

w sprawie powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

dla miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.18 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1166) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 79/V/2007 z dnia 29.11.2007 r. w sprawie powołania Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina zmienionym zarządzeniem  

Nr 293/V/2010 – wprowadza się następujące zmiany: 

a/.- zmienia się § 4 pkt 3 i nadaje następujące brzmienie:  

„3. Dyżurny – Jacek Kruszyński (Główny Specjalista WZKiOL)”, 

b/.- w § 4 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Dyżurny – Michał Lewicki (Specjalista WZKiOL)” 

 

§ 2. 

 

Organizację oraz tryb pracy Centrum określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

i Ochrony Ludności. 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
          Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2014  

Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

 

Organizacja i tryb pracy  

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina 

 

1. Struktura organizacyjna Centrum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Tryb pracy Centrum. 

W godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Koninie (7:30 – 15:30) – rolę Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina pełni Wydział Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności. 

Poza godzinami pracy Urzędu (15:30 – 7:30) całodobowy dyżur zapewniają: 

• Witold Nawrocki (Kierownik WZKiOL UM), 

• Marek Masztalerz (Główny Specjalista WZKiOL UM), 

• Jacek Kruszyński (Główny Specjalista WZKiOL UM), 

• Ewa Wróblewska (Inspektor WZKiOL UM), 

• Michał Lewicki (Specjalista WZKiOL UM). 

Całodobowy dyżur pełniony jest przez ww. pracowników w systemie tygodniowym – od 

poniedziałku do niedzieli włącznie, poza godzinami pracy Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Pełniący dyżur, poza godzinami pracy Urzędu Miejskiego w Koninie,  

w celu zapewnienia ciągłości przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego 

wyposażony w przenośny komputer typu notebook wraz modemem umożliwiającym 

korzystanie z sieci Internet na potrzeby odbioru i wysłania poczty elektronicznej oraz 

telefon komórkowy umożliwiający nawiązanie natychmiastowej łączności ze strukturami 

zarządzania kryzysowego na szczeblu województwa wielkopolskiego.  

Kierownik PCZK 

Główny 
Specjalista 

Dyżurny PCZK 

Stały Dyżur 
Prezydenta 

Miasta Konina 

Lokalna 
Formacja OC ds. 

SWA 

Dyżurni PCZK  


